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ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -

Aciklama
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I('A'P Ortaklik Portféy Degeri Tablosu
[ |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
ihraccl ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL) |Birim Alis Fiyati [Satin Alis Tarihi |ic iskonto Orani (%) [Borsa Sézlesme No |Repo Teminat Tutari |Giinliik Birim Deger |Toplam Deger / Net Varlik Degeri  |Grup (%) |Toplam (%)
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK

iMALAT SANAYii

Dokuma, Giyim Esyas ve Deri

Kagit ve Kagit Uriinleri, Basim ve Yayin

A. PAY

- 25.500,47 139.504,32 10,93 0,7
- 4,510
- 8,550

Diger imalat Sanayii

- 0,540

Toptan Ticaret

Lokanta ve Oteller

sl | | ! | | | |
Ulastirma

: s 3TsI502943 Lo
Haberlesme

MALI KURULUSLAR

- 215.000,72 477.452,13 37,4

Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri

- 5.000,92 26.904,95 2,11

Araci Kurumlar

- 15.000,92 27.901,36 2,19

Menkul Kymet Yatinm Ortaki --———————————-_




EGITIM, SAGLIK, SPOR VE DIGER SOSYAL HIZMETLER

Saglik Hizmetleri

Eglence

1 I I I N O N N N N .
TEKNOLOJI

Savunma

: 000 92000795 LT
Diger

MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER

GAYRIMENKUL FAALIYETLERI
g ../ . /' ||
DIGER

GRUP TOPLAMI 295.505,59 1.276.730,66 100 6,505

B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI

- 200.000 263.055,2 26,29 1,34

rrensmanBoness .--_--------_--

- 750.000 737.506,4 73,71 3,76

B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

Hazine Bonosu
s Ton 1 A I O O N N N N
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI 0000 10005616100 5008

C. KiRA SERTIFIKALARI

G. TUREV ARAGLAR

D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

F.VARANTLAR

C. DIGER VARLIKLAR (+)



BPP
TRP
TRP
TRP
TRP
TRP
MEVDUAT
MEVDUAT
MEVDUAT

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFQY DEGERI

20.01.2020 TRT210721T11 500.000 219.115 500.476,71 2,88 2,5
--———————————-_
20.01.2020 TRT030523T13 500.000 273.305 500.476,71 2,88
--———————————-_
20.01.2020 TRT261022T10 5.000.000 2.462.320 5.004.787,67 28,85 25,5
--———————————-_
27.01.2020 540.000 544.110,58 3,14



I('A'P Net Aktif Degeri Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORCLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

19.627.508,25
1.541,16

1.541,16

771.667,91
726.083,18
45.584,73
252.949,5
1.604.106,55
1.193.648,14

410.458,41
19.049.560,27
20.000.000
0,95

GRUP (%)

% 100
% 100

% 100

% 100
% 94,09
% 5,91
% 100
% 100
% 74,41

% 25,59

TOPLAM (%)

% 103,034
% 0,008

% 0,008

% 4,051
% 3,812
% 0,239
% 1,328
% 8,421
% 6,266

% 2,155



